[image: Objeto OLE]

Câmara Municipal de Nova Friburgo – RJ
Gabinete do Vereador Marcinho Alves

Ao Exmo. Sr. Vereador Wellington Moreira
D.D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo.

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR

Senhor Presidente,

[bookmark: __DdeLink__64_60654192][bookmark: __DdeLink__67_2654425568]	Requeiro, após observadas as formalidades regimentais, que seja submetido ao Douto Plenário desta Casa Legislativa, MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR, com o Sr. Getúlio Daudt (in memorian), um dos fundadores dos bairros São Jorge e Santo André, sempre trabalhou pelo desenvolvimento da economia friburguense a frente do antigo armazém “SECOS E MOLHADOS”, ajudando a toda a população local, deixando um legado de amor ao próximo.

Sala Dr. Jean Bazet, 29 de Novembro de 2022.

_______________________________________
Marcinho Alves
Vereador
[image: Objeto OLE]

Câmara Municipal de Nova Friburgo – RJ
Gabinete do Vereador Marcinho Alves

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR, com o Sr. Getúlio Daudt (in memorian), um dos fundadores dos bairros São Jorge e Santo André, sempre trabalhou pelo desenvolvimento da economia friburguense a frente do antigo armazém “SECOS E MOLHADOS”, ajudando a toda a população local, deixando um legado de amor ao próximo.

_________________       _________________      ____________________
  Ângelo Gaguinho              Cascão do Povo                Carlinhos do Kiko

_________________       _________________      ____________________
 Christiano Huguenin           Claudio Leandro                Dirceu Tardem

_________________       _________________      ____________________
  Isaque Demani                 Jânio de Carvalho               Joelson do Pote

_________________       _________________      ____________________
José Carlos Schuabb            José Roberto                      Maiara Felício

_________________        _________________      ____________________
Maicon Queiroz                       Max Bill                         Priscilla Pitta

_________________       _________________      ____________________
  Professor André                   Walace Piran               Wellington Moreira

______________________         __________________________
            Zezinho do Caminhão                	 Vanderleia Abrace Essa Ideia

image1.png

image2.png